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Eteläisen Keski-Suomen seurakuntia koskeva rakennemuutosselvitys on luovutettu tuomiokapitulille 

 

Selvittäjänä toiminut Sami Lahtiluoma on luovuttanut Jyväskylän, Muuramen, Toivakan, Joutsan, Uuraisten, 

Petäjäveden ja Hankasalmen seurakuntia koskevan selvityksen tuomiokapitulille. Selvittäjä suosittaa 

raportissaan Petäjäveden, Joutsan ja Toivakan seurakuntien lakkauttamista ja liittämistä osaksi Jyväskylän 

seurakuntaa. 

Tuomiokapituli käsittelee raporttia istunnossaan 14.2.2024 ja päättää mahdollisesta seurakuntajaon 

uudistamista koskevasta aloitteesta. Raportin perusteella asian esittelijänä toimiva lakimiesasessori Tuomas 

Hemminki on arvioinut, että aloitetta laadittaessa myös Hankasalmen seurakunnan osalta seurakuntajaon 

uudistaminen on tarpeellista ja tarkoituksenmukaista. Mahdollinen tuomiokapitulin aloite koskee siten 

Jyväskylän, Petäjäveden, Joutsan, Toivakan ja Hankasalmen seurakuntia. 

Tausta 

Joutsan seurakunta on 9.3.2022 pyytänyt tuomiokapitulia määräämään selvitysmiehen seurakuntajaon 

uudistamista selvittämään. Toivakan seurakunta on tehnyt vastaavan pyynnön 11.5.2022. 

Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli teki 16.11.2022 aloitteen seurakuntajaon uudistamiseksi Jyväskylän, 

Muuramen, Toivakan, Joutsan, Uuraisten, Petäjäveden ja Hankasalmen seurakuntien osalta ja määräsi 

selvittäjäksi Sami Lahtiluoman.  

Päätöksessään tuomiokapituli on todennut, että eteläisen Keski-Suomen alueella ainoastaan Toivakan ja 

Joutsan seurakuntien osalta ei ole tarkoituksenmukaista, vaan on otettava huomioon, että Jyväskylän 

seurakunnan rooli kaikissa seurakuntajoen muutoksissa on olennainen. Kun huomioidaan Keski-Suomen 

seurakuntien koko, jäsenmäärän kehitys ja jäsenrakenne, on tuomiokapituli tehnyt aloitteen seurakuntajaon 

uudistamisen selvittämiseksi ja selvittäjän määräämiseksi laajemmin.  

Tehtäväksi annossa on todettu, että mikäli selvityksen lopputuloksena ei ole esitystä kaikkien selvitykseen 

osallistuvien seurakuntien seurakuntajaon uudistuksesta, tulisi selvityksessä kartoittaa muita mahdollisia 

ratkaisuja ja aikatauluja. 

 

Lisätietoja antaa lakimiesasessori Tuomas Hemminki, tuomas.hemminki@evl.fi, 050 338 2570 
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